C,

campanarum benedictio fratre insinuand. 87. - Campanator sit distinctus a Ludicre. 28. - Cancellaria Cir.
lares impressos 3. - Capellanor. honorar. 107. 90. - Capitalia immunita a tributo. 31. - Capital. Eccl. 60. - Ca.
pitalia fenes Terrestre. Dom. edicenda 69. - Cassa foundation gener. coordinatur. 17. 118. 162. - Cassa sub.
diaria emeritor. Sacerdot. 32. - Casus mortis indicandi 40. - non indicandi 54. - Casus reservati 15.
Choleric non licet adire Scholas Protest. 21. - Cellae Marianae 151. - Charit. & misericord. command.
Cholera morbus. 82. - Circulares quomodo edenda. 3. - Clerus a labore publico immunis 88. - ad
dom et charitatem populo instillandam excitatur 91. - se etiam in spiritu restaurat. 7. - Curatus Clerus
hono prosequendus - ad iudicia non arbitrarie citandus - matricular. Extratus in scripto
vocatus extrader. 114. - Collecta pro Monialibus 28. - pro Consuntinopol. hospitio 33. - pro Sepsensi
35. - pro Egiis Americae 36. - pro Eccles. Londonensi 18. - pro Eccles. Romanensi 67. - pro aquar.
indonea dannific. 69. pro Kajolnas Nyekensibus 70. - pro Desariensis. 80. - pro Dornonensis. Gran.
canis 86. - pro Mesekonyensis. 88. - pro Saucio patrice milite 102. - pro danno. 106. - pro Eccles. Graecor. 112.
Orphan. & viduab. milit. 115. - pro Eccles. Pestensi 118. - pro Mogurzinis 179. - Collecta pro Regie ad.
endum etiam Imperator 87. - Collectoribus Eleemosyna certa regula prescribitur 52. - Colonizatio in
Hungaria 20. - Commissariatus Socier. S. Stephani 63. - Commissari Ecclesiastici fenes illas Sacror. 100.
pros. pro Cathedr. Univ. 22. - pro Statione Preb. Capell. 39. - pro Par. Szekony 50. - pro Par. Wacker 62.
par. Szessar 79. - pro par. Hajk 50. - pro par. Lunkelcoles. 102. - pro preparand. Sopronensi 116.
Festivitate Docent. 141. - Confraternitas S. fueritie Iesu. 120. - Conscriptio frarum fundat. 55. - Con.
stitutio Popularis 145. - Constantino. hospitium 35. - Conventicula Tanyoharak 99. 143. - Con.
stitutio Cleri 11. - Convertitac 65. 68. - Coordinate Cassa gener. fundat. 107. - Status Cassa huus 80.
causatio quibus deneganda 22. 23. 50. 51. 52. 54. 160. - post moridion non instituenda 161. - Corona
Hungaria 29. 39. 101. - Corona Regni Hungaria 4. - Cubilium ornatus superfluo 11. -

D,

cordomus Dei commend. 57. - Defectus aliqui viandi 56. - Delovorics presbyt. mors 145. - Dissen.
tio non facile concedenda 2. - quomodo setenda 139. - Districtum nova dividit 119. - Divisio
strictum Villaconalium 119. - Divisio proventuum parochialium 48. 69. - Docentes non sint
campanatores 28. - approbatorium subire debent 81. - etaminis objecta 88. - conseruentias
provent 141. - etaminis preclusi terminus 146. - competentias in conv. mon. percipient 147. -
quomodo diligendi 171. - Dogma immac. Concept. 66. 77. 83. - Domestica qualis familia 12. - Domini.
Scholae 5. 41. - Demot. priv. visitatio 11. -